
 

 

UCHWAŁA Nr 170/XXXV/2013 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawinie Kościelnym  

oraz uchylenia uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy o pomocy spo-

łecznej z dnia 12 marca 2004r. (Dz. U z 2013 r. poz. 182 ze zmianami) Rada Gminy w Szczawinie Kościelnym 

uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się  Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawinie Kościelnym w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Szczawinie Kościelnym.  

§ 3. Traci moc:  

1. uchwała Nr 122/XXIII/2000 z dnia 30.10.2000 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczawinie Kościelnym zmieniony  uchwałą Nr 96/XX/2004 Rady Gminy w Szczawinie Ko-

ścielnym z dnia 23 czerwca 2004 r. i uchwałą Nr 216/XLVII/2006 Rady Gminy w Szczawinie Kościelnym 

z dnia 26 lipca 2006 r.,  

2. uchwała Nr 123/XXIV/2000 z dnia 30.10.2000 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawinie Kościelnym zmieniony  uchwałą Nr 217/XLVII/2006 

Rady Gminy w Szczawinie Kościelnym z dnia 26 lipca 2006 r.  

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8750



Załącznik 

do Uchwały Nr 170/XXXV/2013 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8750



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8750



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8750



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8750



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8750


		2013-07-31T13:32:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




